- 8 Orbem Novum non fuisse antiquis seculis cognitum, pluribus argumentis Auctor convincit.
- 9 Mundum ex una tantum parte caelum, & terram habere multi ex antiquis cum Epicuro opinabantur. Alii cum Stoicis & Peripateticis contrariam sentiebant, & num. 11.
- 10 Lucretii carmina adversus eos, qui Mundum rotundum esse putabant.
- 11 Stoicorum sententia.
- 12 Terra constituta est à Deo in medio globi caelestis, & duas superficies habet.
- 13 Terra cur dicta à Græcis isippion.
- 14 Globosa figura sive forma, perfectissima est.
- 15 Terra in medio caelestis globi pendens, quomodo sustentatur.
- 16 Orbis Etymologia à rotunditate.
- 17 Manili locus elegans de Orbis rotunditate.
- 18 Plinius qualiter aperiat ineffabilem rationem, qua elementa inter se colligata sunt.
- 19 Australes mundi plagas, aquis omnino tegi multi ex veteribus opinabantur, & quare.
- 20 Procopii Gazæi notabilis locus, terram in aquis subsistere, & infra nos nullam esse putantis.
- 21 Photius reprehendit D. Clementem, quod putavit, terram reperiri ultra Oceanum, & Phœnicem avem veram esse.
- 22 Australes & Occidentales regiones ultra Oceanum inhabitatas esse, multi ex antiquis putarunt, & quare.
- 23 D. Augustini locus expenditur.
- 24 Cajetanus putat, nullo Scripturæ loco concludi, omnem terram esse habitabilem.
- 25 Antipodes, sive Antipodes esse multi auctores constantissime negarunt, & de horum nominum etymologia.
- 26 Antipodes Hispanis, & aliis Europæis sunt plures regiones Novi Orbis, remissivè.
- 27 Antipodes esse, qui olim ridebant, hodie magis ridendi sunt.
- 28 Lactantius Firmianus multum invehitur in eos qui Antipodes esse affirmabant.
- 29 Lucretius vanos & stolidos vocat eos, qui Antipodes agnoscerent.
- 30 D. Idorun Antipodes fabulosos appellat.
- 31 Procopius Gazæus quasi contra fidem esse inquit Antipodes dari.
- 32 Virgilius Episcopus Saleburg. reprehensus fuit, quod Antipodes dari pro concione dixit.
- 33 Antipodes esse plures ex antiquis affirmarunt.
- 34 Antipodes esse qui olim agnovissent, putabant alterius generis esse, & aditum ad eos non dari propter calorem Torridæ Zonæ.
- 35 Zonas quinque, quibus terra dividitur, qualiter describit Cicer. Plin. & alii, & num. 38.
- 36 Australem Zonam, & gentes sub ea habitantes à nobis agnosci non posse, multi putarunt.
- 37 Nilii origo agnoscitur non potest oh æstum Torridæ Zonæ cum Lucano.
- 38 Auctores plurimi recensentur, qui de Zonis Orbis scribunt.
- 39 Zonam Torridam esse impertransibilem, & inhabitabilem, hodie etiam aliqui nimis cupinè scribunt.
- 40 Picus Mirandulanus publicè Roma defendit Zonam Torridam inhabitabilem esse.
- 41 Zonas omnes habitabiles esse, & Torridam placidissimam, hodie certissimis experimentis compertum est; & auctores qui de hoc agunt, & num. 43.
- 42 Philosophicis argumentis non est defendendum plusquam oculis.
- 43 Auctor. de Torrida tractantes.
- 44 Servius quid sentiat de Antipodibus, & eorum cum nostris communicatione.
- 45 Zonas tres anted inhabitabiles, post Christi adventum habitabiles factas, pie probare nititur Thomas Bocius.
- 46 Christi Domini felicissimus adventus plurima bona mundo attulit, & Sybille carmina de hoc.
- 47 Oceanum innavigabilem esse veteres crediderunt, & loca Nacion. Origen. & Cicer. num. 49. 50. & 51.